
-JUNIOR-

-INSCRIPCIONES OFICIALES-
Comunicado Nº.: 1

Total Inscritos.:71 Fecha..: 05/08/21

Dor Nombre    Licencia Cod Uci  Cat Equipo
  1 ABAD, Victor 71182572 10041867204 JUN CASTILLA Y LEON
  2 GONZALEZ, Antonio 72900458 10042392822 JUN CASTILLA Y LEON
  3 PALOMO, Bruno 70286236 10041796270 JUN CASTILLA Y LEON
  4 HERREROS, Daniel 6330169 10041741205 JUN CASTILLA-LA MANCHA
  5 LOPEZ, Carlos 20509788 10037633152 JUN CASTILLA-LA MANCHA
  6 CADENA, Joan 49420279 10080453400 JUN CATALUNYA
  7 CASADO, Axier 48268754 10063850333 JUN CATALUNYA
  8 DEOSDAT, Tomas 49877876 10063574992 JUN CATALUNYA
  9 PALLARES, Marcel 42306295 10076472356 JUN CATALUNYA
 10 PEÑARANDA, David 48066108 10085538220 JUN CATALUNYA
 11 ANGUELA, Mario 51520048 10041176480 JUN COMUNIDAD DE MADRID
 12 DE PABLO, Samuel 54025738 10041626724 JUN COMUNIDAD DE MADRID
 13 MERENCIANO, Alejandro 21701713 10037774208 JUN COMUNITAT VALENCIANA
 14 MERENCIANO, Aaron 73102993 10042422326 JUN COMUNITAT VALENCIANA
 15 SEGURA, Jose 20930161 10056225325 JUN COMUNITAT VALENCIANA
 16 DIAZ, Ibon 72842818 10070040044 JUN EUSKADI
 17 GARAIAR, Beñat 49999577 10062935095 JUN EUSKADI
 18 GORRIÑOBEASKOA, Aimar 79269346 10070542727 JUN EUSKADI
 19 MORENO, Eder 45916690 10070526155 JUN EUSKADI
 20 DOLS, Marc 41622037 10039726837 JUN ILLES BALEARS
 21 TEJERO, Francisco 49484503 10041032802 JUN ILLES BALEARS
 22 TERRASA, Marc 45694828 10040407958 JUN ILLES BALEARS
 23 AZANZA, Ibai 73121010 10042426366 JUN NAVARRA
 24 GALDEANO, Ion 44648985 10040174653 JUN NAVARRA
 25 PEREZ, Diego 73492586 10087760530 JUN NAVARRA
 26 ALVAREZ, Mateo 53509448 10041547306 JUN PRINCIPADO DE ASTURIAS
 27 PADIERNA, Marco 53781314 10064573284 JUN PRINCIPADO DE ASTURIAS
 28 GARCIA, Jesus 23829071 10100953439 JUN REGION DE MURCIA
 29 JAEN, Juan jose 49794329 10041060282 JUN REGION DE MURCIA
 30 SANCHEZ, Diego 20513431 10059206053 JUN REGION DE MURCIA
 31 DIEZ, Unai 71982346 10041991179 JUN CASTILLA Y LEON
 32 SUAREZ, Victor 71569216 10041927121 JUN CASTILLA Y LEON
 33 DIAZ, Sergio 3180844 10110758523 JUN COMUNIDAD DE MADRID
 34 NAVAS, Alvaro 51509914 10041175672 JUN COMUNIDAD DE MADRID
 35 SANCHEZ, Esteban 99281388 10043670996 JUN COMUNIDAD DE MADRID
 36 SANCHEZ, Angel 9233672 10043566522 JUN COMUNIDAD DE MADRID
 37 BONILLO, Iker 73658317 10042535490 JUN COMUNITAT VALENCIANA
 38 BORT, Marc 20922928 10082715015 JUN COMUNITAT VALENCIANA
 39 SANCHEZ, Daniel 48608792 10040903365 JUN COMUNITAT VALENCIANA
 40 AMENGUAL, Sergi 41657295 10039729665 JUN ILLES BALEARS
 41 TRINCADO, Samuel 78762952 10043262687 JUN NAVARRA
 42 SANCHEZ, Hector 49176546 10079050536 JUN REGION DE MURCIA
 51 GARCIA CON., Maria 71720966 10041948541 JUF CASTILLA-LA MANCHA
 52 ROSILLO, Marta 49430267 10076751737 JUF CASTILLA-LA MANCHA
 53 GARCIA, Lucia 41602459 10063850737 JUF CATALUNYA
 54 JIMENEZ, Estefania 45932668 10040451913 JUF CATALUNYA
 55 VILANOVA, Marta 45934318 10050979342 JUF CATALUNYA
 56 ESCALERA, Isabella maria 2415604 10064556110 JUF COMUNIDAD DE MADRID
 57 FERNANDEZ, Jade lian 51007109 10041139195 JUF COMUNIDAD DE MADRID
 58 HURTADO, Elizabeth 47587121 10040692288 JUF COMUNIDAD DE MADRID
 59 MORALES, Almudena 49139911 10040986423 JUF COMUNIDAD DE MADRID
 60 PENEDO, Julia 47296834 10040658744 JUF COMUNIDAD DE MADRID
 61 ALBERT, Ainara 73605311 10042531551 JUF COMUNITAT VALENCIANA
 62 GINESTAR, Anna 48760633 10088213400 JUF COMUNITAT VALENCIANA
 63 SUCCI, Cristina 48758225 10040923371 JUF CRONOBIKE - GRANJA RINY
 64 IRIONDO, Kattalin 44573020 10071300236 JUF EUSKADI
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Dor Nombre    Licencia Cod Uci  Cat Equipo
 65 MANGAS, Naya 51283235 10072810911 JUF EUSKADI
 66 MAZON, Ane 72232477 10070541515 JUF EUSKADI
 67 SOLAGUREN, Irantzu 16102583 10063947535 JUF EUSKADI
 68 CAPELLA, Margalida 41623154 10039727140 JUF ILLES BALEARS
 69 MORENO, Ainhoa 43469289 10050053600 JUF ILLES BALEARS
 70 ESPARZA, Amaia 73417389 10042475876 JUF NAVARRA
 71 ESTELLA, Ana 78841705 10052500121 JUF NAVARRA
 72 ORGAMBIDE, Saioa 78758220 10043261778 JUF NAVARRA
 73 SESMA, Goretti 45175469 10040300955 JUF NAVARRA
 74 BARREIRO, Selena 58433680 10041709374 JUF PRINCIPADO DE ASTURIAS
 75 GARCIA, Noa 34293060 10107252981 JUF PRINCIPADO DE ASTURIAS
 76 GARCIA, Candela 58445537 10041711701 JUF PRINCIPADO DE ASTURIAS
 77 PINTO, Lydia 53781703 10041595095 JUF PRINCIPADO DE ASTURIAS
 78 CASTEJON, Andrea 21061179 10037711661 JUF REGION DE MURCIA
 79 LOPEZ, Marta 49169819 10040990261 JUF REGION DE MURCIA



-JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 2
VELOCIDAD IND. MUJERES.-Serie Clasificacion 200 Mt Fecha..: 05/08/21

Num Dor Nombre    Cat Equipo
1 66 MAZON, Ane JUF EUSKADI
2 73 SESMA, Goretti JUF NAVARRA
3 56 ESCALERA, Isabella maria JUF COMUNIDAD DE MADRID
4 79 LOPEZ, Marta JUF REGION DE MURCIA
5 60 PENEDO, Julia JUF COMUNIDAD DE MADRID
6 55 VILANOVA, Marta JUF CATALUNYA
7 72 ORGAMBIDE, Saioa JUF NAVARRA
8 77 PINTO, Lydia JUF PRINCIPADO DE ASTURIAS
9 76 GARCIA, Candela JUF PRINCIPADO DE ASTURIAS

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
VELOCIDAD IND. HOMBRES.-Serie Clasificacion 200 Mt

Num Dor Nombre    Cat Equipo
1 39 SANCHEZ, Daniel JUN COMUNITAT VALENCIANA
2 33 DIAZ, Sergio JUN COMUNIDAD DE MADRID
3 41 TRINCADO, Samuel JUN NAVARRA
4 36 SANCHEZ, Angel JUN COMUNIDAD DE MADRID
5 32 SUAREZ, Victor JUN CASTILLA Y LEON
6 38 BORT, Marc JUN COMUNITAT VALENCIANA
7 8 DEOSDAT, Tomas JUN CATALUNYA
8 42 SANCHEZ, Hector JUN REGION DE MURCIA
9 6 CADENA, Joan JUN CATALUNYA

10 31 DIEZ, Unai JUN CASTILLA Y LEON
11 35 SANCHEZ, Esteban JUN COMUNIDAD DE MADRID

El Jurado Técnico



-JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 3
PERSECUCION IND. MUJERES.- Serie Clasificacion Fecha..: 05/08/21

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 56 ESCALERA, Isabella maria JUF COMUNIDAD DE MADRID M

2 54 JIMENEZ, Estefania JUF CATALUNYA M
65 MANGAS, Naya JUF EUSKADI C

3 62 GINESTAR, Anna JUF COMUNITAT VALENCIAN M
71 ESTELLA, Ana JUF NAVARRA C

4 59 MORALES, Almudena JUF COMUNIDAD DE MADRID M
53 GARCIA, Lucia JUF CATALUNYA C

5 58 HURTADO, Elizabeth JUF COMUNIDAD DE MADRID M
69 MORENO, Ainhoa JUF ILLES BALEARS C

6 61 ALBERT, Ainara JUF COMUNITAT VALENCIAN M
52 ROSILLO, Marta JUF CASTILLA-LA MANCHA C

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
PERSECUCION IND. HOMBRES.- Serie Clasificacion

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 8 DEOSDAT, Tomas JUN CATALUNYA M

2 19 MORENO, Eder JUN EUSKADI M
32 SUAREZ, Victor JUN CASTILLA Y LEON C

3 21 TEJERO, Francisco JUN ILLES BALEARS M
34 NAVAS, Alvaro JUN COMUNIDAD DE MADRID C

4 11 ANGUELA, Mario JUN COMUNIDAD DE MADRID M
23 AZANZA, Ibai JUN NAVARRA C

5 4 HERREROS, Daniel JUN CASTILLA-LA MANCHA M
29 JAEN, Juan jose JUN REGION DE MURCIA C

6 20 DOLS, Marc JUN ILLES BALEARS M
15 SEGURA, Jose JUN COMUNITAT VALENCIAN C

7 37 BONILLO, Iker JUN COMUNITAT VALENCIAN M
17 GARAIAR, Beñat JUN EUSKADI C

8 9 PALLARES, Marcel JUN CATALUNYA M
2 GONZALEZ, Antonio JUN CASTILLA Y LEON C
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-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.:4
VELOCIDAD IND. MUJERES.- Resultado 200 mts. Fecha..: 05/08/21

Num Dor Nombre    Cod_Uci Cat Equipo Tiempo Media
1º 72 ORGAMBIDE, Saioa 10043261778 JUF NAVARRA 12.490 57,646
2º 56 ESCALERA, Isabella maria 10064556110 JUF COMUNIDAD DE MAD 12.610 57,098
3º 77 PINTO, Lydia 10041595095 JUF PRINCIPADO DE ASTU 12.768 56,391
4º 76 GARCIA, Candela 10041711701 JUF PRINCIPADO DE ASTU 12.940 55,641
5º 66 MAZON, Ane 10070541515 JUF EUSKADI 13.023 55,287
6º 73 SESMA, Goretti 10040300955 JUF NAVARRA 13.147 54,765
7º 55 VILANOVA, Marta 10050979342 JUF CATALUNYA 13.259 54,303
8º 60 PENEDO, Julia 10040658744 JUF COMUNIDAD DE MAD 13.777 52,261
9º 79 LOPEZ, Marta 10040990261 JUF REGION DE MURCIA 14.123 50,981

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
VELOCIDAD IND. MUJERES.- Series 1/4, 3 Vts. (3 Man

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 72 ORGAMBIDE, Saioa JUF NAVARRA

60 PENEDO, Julia JUF COMUNIDAD DE MADRID

2 56 ESCALERA, Isabella maria JUF COMUNIDAD DE MADRID
55 VILANOVA, Marta JUF CATALUNYA

3 77 PINTO, Lydia JUF PRINCIPADO DE ASTURIAS
73 SESMA, Goretti JUF NAVARRA

4 76 GARCIA, Candela JUF PRINCIPADO DE ASTURIAS
66 MAZON, Ane JUF EUSKADI
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-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.:5
VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Resultado 200 mts. Fecha..: 05/08/21

Num Dor Nombre    Cod_Uci Cat Equipo Tiempo Media
1º 35 SANCHEZ, Esteban 10043670996 JUN COMUNIDAD DE MAD 10.845 66,390
2º 39 SANCHEZ, Daniel 10040903365 JUN COMUNITAT VALENCI 11.162 64,505
3º 8 DEOSDAT, Tomas 10063574992 JUN CATALUNYA 11.214 64,205
4º 31 DIEZ, Unai 10041991179 JUN CASTILLA Y LEON 11.336 63,514
5º 42 SANCHEZ, Hector 10079050536 JUN REGION DE MURCIA 11.351 63,431
6º 38 BORT, Marc 10082715015 JUN COMUNITAT VALENCI 11.411 63,097
7º 6 CADENA, Joan 10080453400 JUN CATALUNYA 11.503 62,592
8º 33 DIAZ, Sergio 10110758523 JUN COMUNIDAD DE MAD 11.587 62,139
9º 36 SANCHEZ, Angel 10043566522 JUN COMUNIDAD DE MAD 11.883 60,591

10º 41 TRINCADO, Samuel 10043262687 JUN NAVARRA 12.002 59,990
11º 32 SUAREZ, Victor 10041927121 JUN CASTILLA Y LEON 13.739 52,406

-PARTICIPANTES-
Cla.:03
VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Series 1/4, 3 Vts. (3 Man

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 35 SANCHEZ, Esteban JUN COMUNIDAD DE MADRID

33 DIAZ, Sergio JUN COMUNIDAD DE MADRID

2 39 SANCHEZ, Daniel JUN COMUNITAT VALENCIANA
6 CADENA, Joan JUN CATALUNYA

3 8 DEOSDAT, Tomas JUN CATALUNYA
38 BORT, Marc JUN COMUNITAT VALENCIANA

4 31 DIEZ, Unai JUN CASTILLA Y LEON
42 SANCHEZ, Hector JUN REGION DE MURCIA
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-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:01 Comunicado Nº.: 6
PERSECUCION IND. MUJERES.- Serie Clasificacion Fecha..: 05/08/21

Distancia.: 8 Vueltas  (2000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P Media
 1º 61 ALBERT, Ainara CVA 1:15.641 2º 2:28.155 48,598

1:12.514 1º
 2º 56 ESCALERA, Isabella maria MAD 1:16.425 3º 2:29.732 48,086

1:13.307 2º
 3º 69 MORENO, Ainhoa IBA 1:15.369 1º 2:30.851 47,729

1:15.482 4º
 4º 59 MORALES, Almudena MAD 1:18.634 6º 2:34.015 46,749

1:15.381 3º
 5º 53 GARCIA, Lucia CAT 1:16.647 4º 2:35.785 46,218

1:19.138 8º
 6º 62 GINESTAR, Anna CVA 1:19.666 7º 2:35.922 46,177

1:16.256 5º
 7º 52 ROSILLO, Marta CLM 1:18.531 5º 2:36.625 45,970

1:18.094 7º
 8º 54 JIMENEZ, Estefania CAT 1:20.148 8º 2:38.050 45,555

1:17.902 6º
 9º 71 ESTELLA, Ana NAV 1:21.366 9º 2:44.117 43,871

1:22.751 9º
 10º 58 HURTADO, Elizabeth MAD 1:21.522 10º 2:46.469 43,251

1:24.947 11º
 11º 65 MANGAS, Naya EUS 1:24.821 11º 2:49.187 42,556

1:24.366 10º

-PARTICIPANTES-
Cla.:03
PERSECUCION IND.MUJERES.- Final B (3º Y 4º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 69 MORENO, Ainhoa JUF ILLES BALEARS M

59 MORALES, Almudena JUF COMUNIDAD DE MADRID C

-PARTICIPANTES-
Cla.:04
PERSECUCION IND.MUJERES.- Final A (1º Y 2º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 61 ALBERT, Ainara JUF COMUNITAT VALENCIAN M

56 ESCALERA, Isabella maria JUF COMUNIDAD DE MADRID C
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-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:02 Comunicado Nº.: 7
PERSECUCION IND. HOMBRES.- Serie Clasificacion Fecha..: 05/08/21

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 37 BONILLO, Iker CVA 1:07.964 1º 2:14.106 1º 3:22.299 53,386

1:06.142 1º 1:08.193 4º
 2º 2 GONZALEZ, Antonio CYL 1:11.259 4º 2:18.790 3º 3:25.713 52,500

1:07.531 4º 1:06.923 2º
 3º 15 SEGURA, Jose CVA 1:11.619 5º 2:19.167 4º 3:25.998 52,428

1:07.548 5º 1:06.831 1º
 4º 17 GARAIAR, Beñat EUS 1:10.372 3º 2:17.599 2º 3:26.082 52,406

1:07.227 2º 1:08.483 5º
 5º 9 PALLARES, Marcel CAT 1:12.817 8º 2:20.266 5º 3:27.295 52,100

1:07.449 3º 1:07.029 3º
 6º 23 AZANZA, Ibai NAV 1:12.912 9º 2:21.552 8º 3:30.931 51,202

1:08.640 6º 1:09.379 8º
 7º 19 MORENO, Eder EUS 1:14.561 12º 2:23.755 11º 3:32.682 50,780

1:09.194 7º 1:08.927 6º
 8º 34 NAVAS, Alvaro MAD 1:12.754 7º 2:22.164 9º 3:33.081 50,685

1:09.410 8º 1:10.917 9º
 9º 4 HERREROS, Daniel CLM 1:13.246 11º 2:24.355 12º 3:33.608 50,560

1:11.109 12º 1:09.253 7º
 10º 21 TEJERO, Francisco IBA 1:09.985 2º 2:20.991 6º 3:33.696 50,539

1:11.006 11º 1:12.705 13º
 11º 8 DEOSDAT, Tomas CAT 1:11.708 6º 2:21.134 7º 3:33.744 50,528

1:09.426 9º 1:12.610 12º
 12º 20 DOLS, Marc IBA 1:13.238 10º 2:22.907 10º 3:35.147 50,198

1:09.669 10º 1:12.240 11º
 13º 11 ANGUELA, Mario MAD 1:14.887 13º 2:26.323 13º 3:37.744 49,600

1:11.436 13º 1:11.421 10º
 14º 29 JAEN, Juan jose MUR 1:16.647 15º 2:30.216 14º 3:46.687 47,643

1:13.569 14º 1:16.471 14º
 15º 32 SUAREZ, Victor CYL 1:15.780 14º 2:33.470 15º 3:54.993 45,959

1:17.690 15º 1:21.523 15º
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-JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Cla.:05 Comunicado Nº.: 8
PERSECUCION IND.HOMBRES.- Final B (3º Y 4º Pto) Fecha..: 05/08/21

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 15 SEGURA, Jose JUN COMUNITAT VALENCIAN M

17 GARAIAR, Beñat JUN EUSKADI C

-PARTICIPANTES-
Cla.:06
PERSECUCION IND.HOMBRES.- Final A (1º Y 2º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 37 BONILLO, Iker JUN COMUNITAT VALENCIAN M

2 GONZALEZ, Antonio JUN CASTILLA Y LEON C

El Jurado Técnico



-JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 9
SCRATCH MUJERES.- Final Fecha..: 05/08/21

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-BAULASTRADA-

1 51 GARCIA CON., Maria JUF CASTILLA-LA MANCHA B
2 53 GARCIA, Lucia JUF CATALUNYA B
3 55 VILANOVA, Marta JUF CATALUNYA B
4 59 MORALES, Almudena JUF COMUNIDAD DE MADRID B
5 61 ALBERT, Ainara JUF COMUNITAT VALENCIANA B
6 65 MANGAS, Naya JUF EUSKADI B
7 69 MORENO, Ainhoa JUF ILLES BALEARS B
8 71 ESTELLA, Ana JUF NAVARRA B
9 77 PINTO, Lydia JUF PRINCIPADO DE ASTURIA B

10 79 LOPEZ, Marta JUF REGION DE MURCIA B
11 74 BARREIRO, Selena JUF PRINCIPADO DE ASTURIA B

-PASILLO-
12 52 ROSILLO, Marta JUF CASTILLA-LA MANCHA P
13 54 JIMENEZ, Estefania JUF CATALUNYA P
14 56 ESCALERA, Isabella maria JUF COMUNIDAD DE MADRID P
15 60 PENEDO, Julia JUF COMUNIDAD DE MADRID P
16 62 GINESTAR, Anna JUF COMUNITAT VALENCIANA P
17 64 IRIONDO, Kattalin JUF EUSKADI P
18 66 MAZON, Ane JUF EUSKADI P
19 68 CAPELLA, Margalida JUF ILLES BALEARS P
20 70 ESPARZA, Amaia JUF NAVARRA P
21 72 ORGAMBIDE, Saioa JUF NAVARRA P
22 76 GARCIA, Candela JUF PRINCIPADO DE ASTURIA P

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
SCRATCH HOMBRES.- Final

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-BAULASTRADA-

1 5 LOPEZ, Carlos JUN CASTILLA-LA MANCHA B
2 7 CASADO, Axier JUN CATALUNYA B
3 9 PALLARES, Marcel JUN CATALUNYA B
4 11 ANGUELA, Mario JUN COMUNIDAD DE MADRID B
5 13 MERENCIANO, Alejandro JUN COMUNITAT VALENCIANA B
6 21 TEJERO, Francisco JUN ILLES BALEARS B
7 23 AZANZA, Ibai JUN NAVARRA B
8 25 PEREZ, Diego JUN NAVARRA B
9 27 PADIERNA, Marco JUN PRINCIPADO DE ASTURIA B

10 29 JAEN, Juan jose JUN REGION DE MURCIA B
11 32 SUAREZ, Victor JUN CASTILLA Y LEON B

-PASILLO-
12 2 GONZALEZ, Antonio JUN CASTILLA Y LEON P
13 4 HERREROS, Daniel JUN CASTILLA-LA MANCHA P
14 6 CADENA, Joan JUN CATALUNYA P
15 12 DE PABLO, Samuel JUN COMUNIDAD DE MADRID P
16 14 MERENCIANO, Aaron JUN COMUNITAT VALENCIANA P
17 16 DIAZ, Ibon JUN EUSKADI P

Pagina 1



Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
18 18 GORRIÑOBEASKOA, Aimar JUN EUSKADI P
19 22 TERRASA, Marc JUN ILLES BALEARS P
20 26 ALVAREZ, Mateo JUN PRINCIPADO DE ASTURIA P
21 30 SANCHEZ, Diego JUN REGION DE MURCIA P

El Jurado Técnico



-JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 9
SCRATCH MUJERES.- Final Fecha..: 05/08/21

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-BAULASTRADA-

1 51 GARCIA CON., Maria JUF CASTILLA-LA MANCHA B
2 53 GARCIA, Lucia JUF CATALUNYA B
3 55 VILANOVA, Marta JUF CATALUNYA B
4 59 MORALES, Almudena JUF COMUNIDAD DE MADRID B
5 61 ALBERT, Ainara JUF COMUNITAT VALENCIANA B
6 65 MANGAS, Naya JUF EUSKADI B
7 69 MORENO, Ainhoa JUF ILLES BALEARS B
8 71 ESTELLA, Ana JUF NAVARRA B
9 77 PINTO, Lydia JUF PRINCIPADO DE ASTURIA B

10 79 LOPEZ, Marta JUF REGION DE MURCIA B
11 74 BARREIRO, Selena JUF PRINCIPADO DE ASTURIA B

-PASILLO-
12 52 ROSILLO, Marta JUF CASTILLA-LA MANCHA P
13 54 JIMENEZ, Estefania JUF CATALUNYA P
14 56 ESCALERA, Isabella maria JUF COMUNIDAD DE MADRID P
15 60 PENEDO, Julia JUF COMUNIDAD DE MADRID P
16 62 GINESTAR, Anna JUF COMUNITAT VALENCIANA P
17 64 IRIONDO, Kattalin JUF EUSKADI P
18 66 MAZON, Ane JUF EUSKADI P
19 68 CAPELLA, Margalida JUF ILLES BALEARS P
20 70 ESPARZA, Amaia JUF NAVARRA P
21 72 ORGAMBIDE, Saioa JUF NAVARRA P
22 76 GARCIA, Candela JUF PRINCIPADO DE ASTURIA P

El Jurado Técnico



-JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 10
SCRATCH HOMBRES.- Final Fecha..: 05/08/21

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-BAULASTRADA-

1 5 LOPEZ, Carlos JUN CASTILLA-LA MANCHA B
2 7 CASADO, Axier JUN CATALUNYA B
3 9 PALLARES, Marcel JUN CATALUNYA B
4 11 ANGUELA, Mario JUN COMUNIDAD DE MADRID B
5 13 MERENCIANO, Alejandro JUN COMUNITAT VALENCIANA B
6 21 TEJERO, Francisco JUN ILLES BALEARS B
7 23 AZANZA, Ibai JUN NAVARRA B
8 25 PEREZ, Diego JUN NAVARRA B
9 27 PADIERNA, Marco JUN PRINCIPADO DE ASTURIA B

10 29 JAEN, Juan jose JUN REGION DE MURCIA B
11 32 SUAREZ, Victor JUN CASTILLA Y LEON B

-PASILLO-
12 2 GONZALEZ, Antonio JUN CASTILLA Y LEON P
13 4 HERREROS, Daniel JUN CASTILLA-LA MANCHA P
14 6 CADENA, Joan JUN CATALUNYA P
15 12 DE PABLO, Samuel JUN COMUNIDAD DE MADRID P
16 14 MERENCIANO, Aaron JUN COMUNITAT VALENCIANA P
17 16 DIAZ, Ibon JUN EUSKADI P
18 18 GORRIÑOBEASKOA, Aimar JUN EUSKADI P
19 22 TERRASA, Marc JUN ILLES BALEARS P
20 26 ALVAREZ, Mateo JUN PRINCIPADO DE ASTURIA P
21 30 SANCHEZ, Diego JUN REGION DE MURCIA P

El Jurado Técnico
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